МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

П Р И К А З

«Об утверждении состава аттестационных комиссий

для проведения устных экзаменов в 9-х классах»

От 12 мая 2010г.                                                                                                            № 86 Д

На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников ( приказ Минобразования РФ №1075 с изменениями и дополнениями от 03.12.1999года) и Положения об аттестационной комиссии для проведения ГИА выпускников МОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационных комиссий для проведения устных экзаменов   в 9-х классах (см.  Приложение);

2. Аттестационным комиссиям строить свою работу в соответствии с нормативными документами по ГИА;

3. Гуляевой О.И. – зам.директора по УВР – подготовить бланки протоколов экзаменов, папки для экзаменов по классам (списки учащихся и расписание экзаменов, состав аттестационных комиссий);

4. Гуляевой О.И. – зам.директора по УВР – провести инструктаж с председателями и ассистентами аттестационных комиссий по процедуре проведения экзаменов. Инструктаж оформить протоколом.
           Директор школы                                                  С.А.Гонтарь